

















Таблица 12
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Развитие культуры»     

за 9 месяцев 2019 года
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия,
наступления  
контрольного события
	Расходы на реализацию  муниципальной      программы, тыс. руб.
	Заключено   контрактов на 01.10.2019г тыс.руб.

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой на 2019 год
	факт на 01.10.2019
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Подпрограмма  «Развитие культуры»

	1
	Основное мероприятие Развитие материально-технической базы сферы культуры
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	создание усло-вий для удовле-творения по-требностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;

повышение творческого по-тенциала само-деятельных кол-лективов народ-ного творчеств
	01.01.2019г.
	31.12.2019г.


	1178,7
	329,6
	 (средства переданы в форме субсидии на иные цели)


	2

	Основное мероприятие Развитие культурно-досуговой деятельности
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	создание усло-вий для удовле-творения по-требностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;

повышение творческого по-тенциала само-деятельных кол-лективов народ-ного творчества
	01.01.2019г.
	31.12.2019г.


	7840,8
	5779,3
	 (средства переданы в форме субсидии на выполнение муниципального задания)


	3
	Основное мероприятие

восстановление (ремонт, реставрация, благоустройство) воинских захоронений
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	создание усло-вий для удовле-творения по-требностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;

повышение творческого по-тенциала само-деятельных кол-лективов народ-ного творчества
	01.01.2019г.
	31.12.2019г.


	53,5
	0
	(средства переданы в форме субсидии на иные цели)

	
	ВСЕГО:
	
	
	
	
	9073,0
	6108,9
	-





Глава Администрации Сандатовского сельского поселения                                           Н.И.Сероштан

Глава 
Елена Николаевна Серик

Тел. 4-31-01
